
 

  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Obec Milíkov 
  se sídlem Milíkov 1, 350 02 Cheb   
  IČO: 00572713 

  (dále též jen „Zadavatel“) 
 
Veřejná zakázka: „Rekonstrukce malé vodní nádrže Milíkov“  
Druh veřejné zakázky: Podlimitní VZ na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum uveřejnění VZ: 17.1.2023 
(na profilu zadavatele) 
 
Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky „Rekonstrukce malé vodní nádrže Milíkov“, je realizace stavebních prací a 
souvisejících činností. Jedná se o rekonstrukci stávající malé vodní nádrže Milíkov. Účelem stavby je 
obnova vodohospodářských funkcí nádrže, zvýšení bezpečnosti vodního díla a vytvořeno litorální pásmo, 
které bude vytvářet vhodné prostředí pro chráněné druhy živočichů.  

Specifikace stavebních prací je uvedena v Soupise prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je 
součástí uzavřené smlouvy o dílo (položkový rozpočet). 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena bez DPH: 28.951.697,44 Kč 

 
b) Použitý druh zadávacího řízení:  

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
 

č.   
nabídky 

Účastník Sídlo IČ 

 
1. STAVMONTA spol. s.r.o. Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň 40525007 

 
2. STRABAG Water s.r.o. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 01706446 

 
3. HYDRO & KOV s.r.o. Pražská 1333, 379 01 Třeboň 27720161 

 
4. PAS Natura s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 26035782 

 
 
  



 

  

 

2 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů vyloučení: 
 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich výběru: 

Název:             STRABAG Water s.r.o. 
Sídlo:               Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
IČ: 01706446 

DIČ:  CZ01706446 
Zastoupená: Ing. Richard Bauer, jednatel 
 Ing. Jindřich Tautrman, jednatel 
  

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 340448. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, kterou je dle 
hodnotících kritérií nejnižší nabídková cena. Vybraný dodavatel splnil zadávací podmínky veřejné zakázky 
vč. podmínek účasti v zadávacím řízení. Rozhodnutí zadavatele je v souladu s doporučením hodnotící 
komise. 

 
f) Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 

 
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byly-li 

použity: 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

• při podání nabídek byly použity výhradně prostředky elektronické komunikace  
 
l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

• nenastalo 
 
m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

• nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

• pro toto zadávací řízení není relevantní 
  



 

  

 

3 

 

 
 
Zpracoval: Ing. Kateřina Hanychová, VRV a.s. 
Dne  28. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
  
                 …………………………………….. 
         Jan Benka,  

starosta obce 


		2023-06-29T15:39:25+0200
	Jan Benka




